
 

                                             Совет народных депутатов 

города Карабаново Александровского района 

Владимирской области 

 

                                                         РЕШЕНИЕ 

 

 

  от   15.06.2020г.                                                                                    № 13 
          
             

 

«О внесении изменений в схему одномандатных  

избирательных округов по выборам  

депутатов Совета народных депутатов  

муниципального образования  

городское поселение город Карабаново» 

 

Рассмотрев представление Главы города Карабаново от «15»июня 2020 

№ 01-16/ 07, в соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 

25 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный 

кодекс Владимирской области», 

 

Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить схему одномандатных избирательных округов по выбо-

рам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования го-

родское поселение город Карабаново, утвержденную решением Совета 

народных депутатов муниципального образования городское поселение го-

род Карабаново от 24.11.2014 № 46 (с изменениями, внесенными решением 

от 29.05.2015 № 27), новыми объектами адресации, изложив ее в редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

 

 

 

Глава города         О.А.Коврижных 

 

 



Приложение 

к решению Совета народных депутатов  

муниципального образования  

городское поселение город Карабаново  

от 15.06.2020г. № 13 

 

 

СХЕМА 

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образова-

ния городское поселение город Карабаново 

 

 

Центр избирательного 

округа 

№ 

округа 

Границы избирательного округа Кол-во из-

бирателей в 

округе 

1. 2. 3. 4. 
Средняя общеобразовательная 

школа №9, г.Карабаново, 

ул.Вокзальная, д.11  

 

 

  

1. Улицы: Александровская,  Вокзальная,   Горького,  Карла Маркса,  

Ленина,  Луначарского,  Московская,  Овражная,   Октябрьская,  Оси-

пенко,  Солнечная, Часовина,  Чкалова. 

727 

2. Улицы:  Больничный городок,  Гризодубовой,  Дружбы, Железнодо-

рожный переулок,  Зеленая,  Луговая, 1-я Луговая, 2-я Луговая, 3-я Лу-

говая, Молодежная,  Неспорова,  Полевая, Почтовая,  Рабочая,  Раско-

вой,  Революции,  Советский переулок, Сосновая, Тихая, Чистопольная, 

Чистопольный переулок.  

728 

3. Улицы:Мира – дома №№ 1,2,3,5,7, 9,;   Садовая – дома №№ 1-9. 749 
Средняя общеобразовательная 

школа №7, г.Карабаново, 

ул.Победы, д.7 

                      

 

 

4. Улицы: Мира – дома №№ 20,22;  Победы дом № 4А;  Текстильщиков – 

дома №№ 1,3,5. 

828 

5. Улицы: Западная – дома №№ 6, 8;    Победы – дома №№ 8,8а. 834 

6. Улицы: Западная – дома №9;    Победы – дома №№ 1,2,3,4,5. 845 



                                                 

Дом детского творчества, 

г.Карабаново, ул.Мира, д. 11 

                          

 

7. 
 

Улицы: Жижимонтова, Красноармейская,  переулок Красноармейский,    

Лесная,  Мира-дома №№ 8,10,12,14,16,18;   Советская, Строительная,   

Штыкова. 

 

762 

8. Улицы: Гагарина – дома №№ 1,2,3,4,5;  пл. Лермонтова – дома 

№№1,2,3, 4,5,7,8.; Мира – дома №№ 13,15,17 

869 

Средняя общеобразовательная 

школа №8, г.Карабаново,       

пл. Лермонтова, д.15 

 

9. Улицы: Западная – дома №№ 4,5,5а,7;  Мира – дом № 28. 779 

10. Улицы: Кировская, 1,2,3-я Кировская, пл.Лермонтова – дома №№ 12;     

Мира – дома №№ 30,32. 
756 

11. Улицы: пл. Лермонтова – дома №№ 6,9,10;   Мира – дома №№ 19,23,26. 815 

12. Улицы: 1-я Воронцова, 2-я Воронцова, Комсомольская,  Маяковского,  

Пригородная,  Совхозная,  Южная.  
767 

13. 

 
Улицы: Железнодорожная будка 123км.,  Железнодорожный тупик, За-

прудная,  4,5,6–Кировская,   Кооперативная,  пл.Лермонтова–дом№13,14;   

Лесничество,   Ногина,   Пушкина, Радужная. 

877 

МУК «Дом культуры», 

г.Карабаново, пл.Торговая, 1 
14. 

 
Улицы: Карпова,   площадь Ленина, площадь Первомайская, Чулкова, 

III Интернационала. 

834 

15. 

 
Улицы: Александровские очистные сооружения,   Володарского,    Га-

гарина– дом №6;   Железнодорожная будка 122 км.;         Зеленцинская 

гора,  Иванова,  Калинина,  Красная,  Красногорская, Набережная,   

Первомайская,  Пионерская, 1,2-й Пионерский переулок, Средняя,    1,2 – 

Садовый переулок, пл.Торговая,    1,2 – Школьная. 

863 



 


